
Dohoda o narovnání práv a povinností

Odběratel

Základní škola a mateřská škola Chodov, Praha 4, Květnového vítězství 57

Květnového vítězství 57/17

149 00 Praha 4

IČ 81388343

a

dodavatel

Chaloupky o.p.s., školská zařízení pro zájmové a další vzdělávání

čp. 109, 675 29 Kněžice

IC 25557475

Smluvní strany dne 1. 2. 2018 uzavřely smlouvu, jejímž předmětem bylo zajištění

školy v přírodě od 21.5.2018 do 25.5.2018.

Uzavřená objednávka podléhala povinnosti zveřejnění v registru smluv vedeném dle

zákona č. 340/2015 Sb. Vzhledem k problémům technického rázu majícím původ na

straně objednatele existuje pochybnost o platném zveřejnění objednávky v registru

smluv, a tím i o existenci dotčené objednávky ve smyslu § 7 zékona č. 340/2015 Sb.

Za účelem odstranění této pochybnosti se smluvní strany dohodly v souladu

s ustanovením § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, na

narovnání práv a povinností plynoucích jim z uzavřené smlouvy takto:

Viz smlouva o zajištění školy v přírodě od 21. 5. 2018 do 25. 5. 2018 — smlouva byla

řádně zveřejněna v registru smluv ID 4248324, ale postrádala strojovou čitelnost.

Narovnání práv a povinností tedy bude zajištěno převodem na strojovou čitelnost

výše uvedené smlouvy.

V Praze dne V Kněžicích dne 74. (5, Z »ch.,; _ v, 4 ,

t/[ÁČ rxj/J’X/J

Joze

Zeté  
ZŠ a MŠ Chodov, Praha 4, Chaloupky o.p.s.

Květnového vítězství 57 Kněžice 109



Smlouva o zajištění vzdělávacího pobytového programu

Objednavatel:

Název: Základní Škola a mateřská škola Chodov, Praha 4, Květnového vítězství 57

Sídlo: Květnového vitězství 57/17, Praha 4, PSČ 149 00

IČ: 61388343

Zastoupený: RNDr. Janem Hovorkou, ředitelem školy

a

Dodavatel:

Název: Chaloupky o.p.s., školská zařízení pro zájmové a další vzdělávání,

Sídlo: Kněžice 109, 675 29 pošta Kněžice

lČ: 25 55 74 75, neplátci DPH.

Zastoupené: RNDr. Jozefem Zeťkem, ředitelem

Osoba pověřená projednání ve věcech smluvních:

lng. Martin Kříž, zástupce ředitele

uzavírají dle § 51 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník v platném znění tuto smlouvu

|. Program

Dodavatel se zavazuje zajistit vzdělávací pobytový program v objektu ekocentra Chaloupky

Kněžice, Kněžice 109:

Název programu: Škola o přírodě (zaměřený na vědecké zkoumání)

Datum zahájení: dne 21. 5. 2018, příjezd do 12 hodin

Datum ukončení: dne 25. 5. 2018, odjezd do 14 hodin

Počet žáků: 39, 4. tř.

Počet dospělých: 2

Vzdělávací pobytový program zahrnuje 27 hodin programu, ubytování a stravování.

". Cena

Cena vzdělávacího pobytového programu v rozsahu dle bodu |. je:

Ubytování: 39 žáků x 4 noci x 120 Kč = 18 720 Kč

Strava děti: 39 žáků x 820 Kč = 31 980 Kč

Program: 39 žáků x 810 Kč = 31 590 Kč

Cena celkem za žáky: 39 žáků x 2 110 Kč = 82 290 Kč

(osmdesátdvatisícedvěstadevadesátkorunčeských)

Programy nad rámec základního programu dle bodu l. budou započítány do celkové ceny — viz

článek |||. této smlouvy. Cena za doprovázející osoby bude řešena samostatně.

III. Způsob úhrady

Cena za vzdělávací pobytový program bude uhrazena následujícím způsobem:

. Záloha 50 % z ceny celkem za žáky uvedené v bodě ll. této smlouvy bude uhrazena

převodem na účet na základě zálohové faktury se splatností 14 dnů.



. Doplatek po ukončení programu dle skutečného počtu žáků a realizovaného programu. Dle

dohody proběhne úhrada doplatku v hotovosti či převodem na účet dodavatele na základě

faktury vystavené dodavatelem.

IV. Rezervace a Storno podminky:

. Rezervace pobytu proběhne po úhradě zálohy dle bodu lll. této smlouvy. Pokud nebude

zálohová faktura zaplacena v době splatnosti, dodavatel může začít jednat 0 náhradní skupině

pro termín uvedený v bodě |. této smlouvy

. Storno podmínky:

Je—Ii pobyt zrušen objednatelem 90 a více dnů před zahájením pobytu bude dodavatelem

vrácena záloha v plné výši objednateli. _

Je-Ii pobyt zrušen objednatelem 30 a více dnů před zahájením pobytu, storno poplatek je 25%

z ceny celkem uvedené v bodě ll. této smlouvy a dodavatel zůstatek zálohy vrátí objednateli.

Je-li pobyt zrušen objednatelem 29 dní a méně dnů před zahájením pobytu, storno poplatek je

50% z ceny celkem uvedené v bodě ll. této smlouvy.

Stejné storno podmínky platí i pro změny v nahlášeném počtu žáků, pokud jejich skutečný

počet bude menší o více než 20% než je počet dle bodu |. této smlouvy.

V. Ostatni ujednání

. Chaloupky o.p.s., školská zařízení pro zájmové a další vzdělávání jsou Rozhodnutím MŠMT

ČR, čj. 18 004/2000-21 zařazeny do sítě škol, předškolních zařízení a školských zařízení

s účinností od 1.5. 2000.

. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a

stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výuky v souladu s vyhláškou Ministerstva

zdravotnictví č. 106/2001 Sb. vplatném znění, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a

protipožární ochrany. »

. Dodavatel se zavazuje, že jeho lektoři během vzdělávacího programu v rozsahu dle bodu l.

této smlouvy nesou zodpovědnost za bezpečnost a ochranu zdravi žáků. Dodavatel

prohlašuje, že má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu.

. Vdobě, kdy neprobíhá vzdělávací program, nesou odpovědnost za bezpečnost a ochranu

zdraví _žáků doprovázející učitelé či další dospělí, kteří jsou objednatelem pověřeni.

Objednavatel se zavazuje uhradit případné škody, které účastníci pobytového programu

způsobí dodavateli.

. Účastníci programů jsou povinni dodržovat Pobytový řád ekocentra Chaloupky Kněžice.

. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních stejné právní závaznosti, z nichž každá ze

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

VKněžicích/d/ne 24/1/2018 v .......,digi!..... ............ dne .........„

Dodavatel: Odběratel:

    


